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Steirische Landesmeisterschaft

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Einzellader

7. August 2021

Kettner Schießarena Zangtal

RESULTATE
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Rang
Start    

Nr:
ASF-Nr. Verein Klasse Erg. Erg. Gesamt

1 4 Kohlfürst Christian 300342 SVW All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 10 9 6 6 91 190

2 2 Wilfinger  Erich 300333 SVW All 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 187

3 3 Kohlfürst  Rudolf 300171 SVW All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 8 7 7 7 6 6 81 181

4 27 Koller  Christoph 300433 SAI All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 8 7 7 0 80 180

5 5 Lamprecht Peter 300110 SWC All 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 9 9 9 8 8 7 7 5 82 179

6 23 Niegelhell Alexander 300198 SKB All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 96 10 10 10 9 9 9 9 8 5 2 81 177

7 25 Schrempf Michael 300359 SAI All 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 9 9 8 8 8 7 6 5 80 174

8 22 Bischof Philipp 300193 SKB All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 9 8 8 8 8 8 7 0 74 173

9 6 Lamprecht Josef 300172 SWC All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 8 8 7 7 7 6 3 73 171

10 18 Koch Günther 300330 SSZ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 8 7 7 7 7 7 5 3 69 168

11 24 Niegelhell Helmut 300325 SKB All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 8 7 7 6 4 0 0 61 160

12 7 Kovacs Michael 300136 SWC All 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80 8 8 8 7 7 7 6 6 6 0 63 143

1 10 Kohlfürst Beate 300170 SVW Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 8 8 8 7 6 6 1 0 64 164

2 26 Tritscher Maresi 300195 SAI Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 8 8 7 6 6 5 0 0 60 158

3 9 Pfeiffer  Birgit 300324 SVW Dam 10 10 10 10 10 10 10 9 9 0 88 7 7 6 5 3 1 0 0 0 0 29 117

4 8 Schreiner Renate 300270 SWC Dam 10 10 8 7 6 6 6 5 5 4 67 5 5 1 0 0 0 0 0 0 0 11 78

1 11 Sallegger  Herbert 300145 SVW Sen I 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 8 8 6 90 190

2 20 Kaspar Franz 300057 SKB Sen I 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 188

3 30 Bisail Franz SWC Sen I 10 9 9 9 8 8 8 8 8 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77

Allgemeine Klasse 

Name Sitzend aufgelegt Stehend angestrichen

Damen Klasse 

Senioren Klasse I



1 28 Höller Franz 300226 SAI Sen II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 188

2 19 Matzer Franz 300095 SKB Sen II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 8 8 8 7 6 5 82 182

3 17 Rexeis Franz 300113 SWC Sen II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 8 7 7 6 6 82 180

4 1 Pfeiffer  August 300225 SVW Sen II 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 10 10 9 9 7 7 6 5 83 179

5 29 Adler Josef 300373 SWC Sen II 10 10 10 10 10 9 9 9 8 6 91 9 9 9 9 8 7 7 6 6 5 75 166

6 12 Woldrich Walter 300140 SVB Sen II 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 8 8 8 7 7 6 3 2 69 165

7 16 Schwarz  Ernest 300234 SWC Sen II 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 9 8 7 4 3 3 2 2 0 48 145

1 15 Pressl  Rudolf  Gäste 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 8 8 7 7 5 5 78 177

2 14 Bichler  Karin Gäste 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 8 7 7 7 6 6 6 6 2 65 164

 30 30 30 30 29 29 28 28 26 290 30 30 30 30 26 25 23 23 21 19 257 547

2 Wilfinger  Erich 300333 SVW All 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 187

3 Kohlfürst  Rudolf 300171 SVW All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 8 7 7 7 6 6 81 181

1 Pfeiffer  August 300225 SVW Sen II 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 10 10 9 9 7 7 6 5 83 179

30 30 30 30 30 30 30 30 29 25 294 30 30 30 28 26 26 26 23 19 15 253 547
20 Kaspar Franz 300057 SKB Sen I 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 188

19 Matzer Franz 300095 SKB Sen II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 8 8 8 7 6 5 82 182

23 Niegelhell Alexander 300198 SKB All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 96 10 10 10 9 9 9 9 8 5 2 81 177

Gäste Klasse

Senioren Klasse II

Mannschafts  Wertung

1

Schützenverein Weiz I

2

Schützenrunde Kittenbach



30 30 30 30 30 30 30 29 27 27 293 30 29 27 26 26 23 22 21 19 14 237 530

17 Rexeis Franz 300113 SWC Sen II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 8 7 7 6 6 82 180

5 Lamprecht Peter 300110 SWC All 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 9 9 9 8 8 7 7 5 82 179

6 Lamprecht Josef 300172 SWC All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 8 8 7 7 7 6 3 73 171

30 30 30 30 29 29 29 29 29 26 291 30 30 27 26 24 23 22 20 14 13 229 520

28 Höller Franz 300226 SAI Sen II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 188

25 Schrempf Michael 300359 SAI All 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 9 9 8 8 8 7 6 5 80 174

26 Tritscher Maresi 300195 SAI Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 8 8 7 6 6 5 0 0 60 158

30 30 30 30 30 30 30 29 29 19 287 27 27 26 25 23 20 19 17 14 12 210 497

4 Kohlfürst Christian 300342 SVW All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 10 9 6 6 91 190

11 Sallegger  Herbert 300145 SVW Sen I 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 8 8 6 90 190

9 Pfeiffer  Birgit 300324 SVW Dam 10 10 10 10 10 10 10 9 9 0 88 7 7 6 5 3 1 0 0 0 0 29 117
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Veranstalter:                       Steirischer Wurftauben Club

Schießleiter:                        Josef Adler

Jury:                                     Lamprecht Peter, Niegelhell Alexander, Woldrich Walter

Richter:                                Woldrich, Kutscherer, Sallegger, Wilfinger

Wetter:                                24 Grad, sonnig, leichter Wind

5

Schützenverein Weiz II

3

Steirischer Wurftaubenclub

4

Schützenrunde Aich


